

Referat af generalforsamlingen i Dansk Grejsamler Klub

lørdag 11. marts 2023 kl. 16.30

på Storebælt Camping & Feriecenter, Storebæltsvej 85, 4220 Korsør

Dagsorden:

1. Valg af dirigent
2. Formandens beretning
3. Forelæggelse af regnskab til godkendelse
4. Budget for kommende år, samt fastsættelse af kontingent
5. Indkomne forslag
6. Valg

På valg til bestyrelsen er:

Peter Jacobsen og Helge Kierkegaard. Ingen af dem modtager genvalg. Bestyrelsen foreslår nyvalg af Gert Schjønning og ???

Bestyrelsessuppleant: Jacob Blom er på valg (modtager genvalg).

På valg til andre poster:

Revisor: Jørn Rudsted-Hansen (modtager genvalg).

Revisorsuppleant: Flemming Petersen (modtager genvalg).

Aktivitetsudvalg Vest:

Aktivitetsudvalg Øst:

7. Eventuelt

Ad 1. Valg af dirigent

Formand Carsten Faber bød velkommen til generalforsamlingen og foreslog Jørn Rudsted-Hansen valgt til dirigent. Han valgtes. Herefter konstateredes det, at der var 13 stemmeberettigede medlemmer til stede.

Ad 2. Formandens beretning

Carsten Faber betegnede 2022 som en stille år. Han opfordrede til, at medlemmer tager initiativ til en gammeldags fisketur i Jylland. På museumsfronten er der intet nyt, og Bellahøj-træffet bliver ikke til noget i år. Bestyrelsen leder efter et alternativt sted i Københavns-området. Til efteråret er søndagen ikke booket, og som det ser ud nu, bliver auktionen i Korsør 11. marts den foreløbig sidste i klubben.

Efter formandens beretning var der bemærkninger fra flere medlemmer om det triste i den svigtende tilslutning til auktionerne, ligesom flere havde ideer til, hvordan klubben kan få flere medlemmer. Ideerne var dog ikke særlig konkrete.

Ad 3. Forelæggelse af regnskab til godkendelse

Regnskabet blev fremlagt af kasserer Peter Jacobsen, der kommenterede de enkelte poster. Regnskabet viser et overskud på 6.791,74 kr. Klubbens formue er nu 106.883,56 kr. Regnskabet godkendtes af generalforsamlingen.

Ad 4. Budget for det kommende år samt fastsættelse af kontingent

Budgettet blev fremlagt af Peter Jacobsen. Det udviser indtægter på 67.000 kr. og udgifter på 69.710 kr., altså et underskud på 2.710 kr. Budget og uændret kontingent på 250 kr. for medlemmer boende i Danmark og 350 kr. for medlemmer boende udenfor Danmark, godkendtes af forsamlingen .

Ad 5. Indkomne forslag

Der var ingen indkomne forslag

Ad 6. Valg

Peter Jacobsen og Helge Kierkegaard var på valg, men ønskede ikke genvalg. Gert Schjønning valgtes og skal være redaktør af Loppesfiskeren. Bestyrelsen har ledt efter en kasserer og han dukkede op på generalforsamlingen: Jesper Thykjær Andersen, der i tyve år har været kasserer i Korsør Lystfiskerforening. Peter Jacobsen valgtes som suppleant for to år og Erik Winther nyvalgtes for et år. Flemming Petersen nyvalgtes som revisor og Michael Hemmingsen som revisorsuppleant. Flemming Petersen valgtes til aktivitetsudvalg øst, mens Carsten Faber valgtes til aktivitetsudvalg vest.

Ad 7. Eventuelt

Med et minuts stilhed mindedes forsamlingen to medlemmer, der er døde i det sidste år: Kai Klausen og Per Jensen.

Flemming Petersen opfordrede bestyrelsen til ikke at genbestille Storebælt Camping & Feriecenter til næste år, før han har undersøgt nogle andre muligheder i Korsør. Herefter var der igen en bred debat om, hvordan klubben får flere medlemmer.

(Regnskab og budget kan ses på klubbens hjemmeside).

Efter generalforsamlingen var der lodtrækning om et hjul blandt de medlemmer, der havde betalt kontingent inden 1. februar. Det vandtes af Niels Hamann Andersen.

Referat: Helge Kierkegaard